

Semiciltä Moebiusta ja Manaraa

VANHAN kioskisarjakuvakuninkaan *Kustannus oy Semicin* rinnalle perustetulla albumiversio Semic-kirjalla näyttää menevän hyvin. Nimikemäärä kasvaa ja laatukin paranee vähitellen. Semic-kirjan parhaat sarjat ovat enimmäkseen tuttuja vanhoista *Ruuduista* ja *Nonstopista*, kuten *Franquinin Niilo Pielinen* ja *Piko & Fantasio*. Ilahduttavasti on mukana myös pohjoismaista sarjakuvaa, etenkin *Peter Madsenin Valhalaa*.

Semic-kirja perustettiin toissa vuonna kasvaneita albumimarkkinoita varten. Toisin kuin sarjakuvalehdet, eivät albumit leviä kioskien kautta, vaan ne markkinoidaan kirjakauppojen välityksellä.

Suomalainen Semic-kirja toimii yhteistyössä Ruotsin, Tanskan ja Saksan sisaryhtiöidensä kanssa. Painatukset hoidetaan yhteispainatuksina ja oikeudet hankitaan keskitetysti.

Yhtiön edustajan **Eeva Pärssin** mukaan näin säästetään sekä rahaa että työtä. Toisaalta systeemi on hieman jäykkä, koska suunnitelmat täytyy tehdä vuodeksi kerrallaan yhteispainatusten aikataulujen vuoksi.

Toistaiseksi Semicin sarjat on suunnattu nuorille ja lapsille. Mitään kovin yllättävää ei ole julkaistu. "Valinnoissa on pelattu varman päälle ja siinä on onnistuttu", toteaa Pärssinen. Parhaiten ovat myyneet Franquinin sarjat. Valhalla ei sen sijaan ole aivan täyttänyt odotuksia. Silti sitäkin jatketaan.

Monet sarjoista ovat Suomessa jo ennestään tuttuja vuosien takaa. Piko & Fantasioita julkaistaan osittain jo toiseen kertaan. Puolisen vuotta Semicin albumivalinnoista vastannut **Lauri Narinen** lupaa, että "jatkossa keskitytään ensisijaisesti tuttujen sarjojen suomentamattomiin osiin".

Tänä vuonna jatkuvat entisistä sarjoista *Franquinin Piko & Fantasio* ja *Niilo Pielinen*,

Leloupin Yoko Tsuno, *Berckin & Cauvinin Sammy*, *Peter Madsenin Valhalla* ja *de Moorin & Desbergin Kaspar Keskiyö*.

Matenan Iso Knut on sen sijaan jo julkaistu kokonaan ja *Miltonin Lohikäärmeperhe Puff* siirtyy kioskeihin. Uusina tulevat tilalle *Waltheryn* vanha kunnan *Nataša* ja *Tillieuxin Gil Jordan*.

Kokonaan uusille linjoille Semic lähtee julkaisemalla myös aikuisten sarjakuvia. Vielä tänä vuonna saamme kaksi *Moebiuksen* albumia ja yhden *Manaran*. *Moebiukselta* on luvassa kaksi osaa *Aedena-sarjaa*, jonka ensimmäinen osa oli alunperin Citroenille tehty edustussarjakuva. *Manaran* albumi puolestaan on uusin *Guiseppa Bergman* -seikkailu.

Valintojen perusteeksi Narinen toteaa: "Uskon siihen, mistä pidän".

Römpötti

uin: PIKON JA FANTASION SEIKKAILUJA 2

MARSUPIILAMI ON KAAPATTU!



SEMIC-KIRJA



yoko tsuno

Roger Leloup

1

SUPERTYKKI



SEMIC